
ZARZĄDZENIE Nr^t/2019 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia sierpnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż samochodu osobowego 

oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§1-

Powołuję Komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

pisemnego na sprzedaż samochodu osobowego Volkswagen Bora nr rej. WZY 44GW, 

w następującym składzie:

1. Małgorzata Szustakiewicz - Przewodniczący Komisji

2. Maria Cebula

3. Konrad Frynia

4. Natalia Piotrowska

- Członek Komisji

- Członek Komisji

- Członek Komisji

§2.
1. Ustala się cenę wywoławczą środka trwałego, o którym mowa w § 1 w kwocie 6240 zł 

brutto.

2. Komisja przetargowa działa zgodnie z zasadami likwidacji środków trwałych Urzędu 

Miasta Żyrardowa przyjętymi Zarządzeniem nr 382/2015 Prezydenta Miasta Żyrardowa 

z dnia 21 lipca 2015 r.

3. Sprzedaż zostanie dokonana na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Członkowie komisji składają oświadczenie o bezstronności stanowiące załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

5. Komisja przetargowa zobowiązana jest sporządzić protokół z przebiegu przetargu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr ^.^/2019 

Prezydenta Miasta Żyrardowa 
z dnia sierpnia 2019 r.

PREZYDENT MIASTA ŻYRARDOWA

PI. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów teł.: 46 858-15-00 fax: 46 858-15-11 
www.zyrardow.pl,www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, dnia. ^..08.2019 r.

Nr postępowania: OR.2613.4.2019.NP

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM

Prezydent Miasta Żyrardowa ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż samochodu osobowego 
marki Yolkswagen Bora nr rej. WZY 44GW

I. Nazwa i siedziba Sprzedającego:
Miasto Żyrardów
Plac Jana Pawła II nr 1, 
96-300 Żyrardów
NIP 8381464722, REGON 750148650, 
tel. (46) 858 15 35, (46) 858 15 60 
faks (46) 858 15 11.

II. Przedmiot sprzedaży:
1. Marka i model - Yolkswagen Bora
2. Numer rejestracyjny - WZY 44GW
3. Rodzaj pojazdu - samochód osobowy
4. Silnik: Si Liczba cylindrów: 4
5. Pojemność silnika - 1598 cm3
6. Moc silnika - 77,00 kW
7. Numer fabryczny - WYWZZZ1JZ5W013906
8. Rok produkcji - 2004
9. Ilość miejsc - 5
10. Liczba drzwi - 4
11. Skrzynia biegów - manualna
12. Masa całkowita - 1760 kg
13. Masa własna - 1225 kg
14. Kolor nadwozia - granatowy metalik
15. Wersja - Sedan
16. Skrzynia biegów - manualna
17. Rodzaj paliwa - benzyna
18..Masa własna - 1225 kg
19. Samochód użytkowany od 01.06.2005 r., sprawny technicznie, garażowany
20. Całkowity przebieg: 402 290 km
21. Stan licznika 402 290 km



22. Data ważności badania technicznego - 02.08.2020 r.
23. Posiadane ubezpieczenie - ubezpieczenie OC i AC, Assistance (wariant komfort), 

NNW kierowcy i pasażerów, polisa opłacona, ważna do 31.12.2019 r.
24. Wyposażenie: lusterka zewnętrzne 2 szt., pasy bezwładnościowe przednie 2 szt., 

pasy bezwładnościowe tylnie 3 szt., radio, siedzenie tylne składane 2/3 i 1/3, zagłówki 
foteli regulowane 5 szt., felgi aluminiowe, centralny zamek, hak, alarm, głośniki tylne 
2 szt.

25. Szczegółowa ocena stanu technicznego pojazdu zawarta jest w Załączniku nr 3 
do niniejszego ogłoszenia.

Oględzin samochodu można dokonać do dnia 21 sierpnia 2019 r. w godzinach 8:00 - 
15:00, po uprzednim telefonicznym ustaleniu terminu ze Sprzedającym pod nr telefonu 
46 858 15 35, 46 858 15 15.

III. Cena minimalna:
Cena minimalna sprzedaży samochodu osobowego wynosi 6.240,00 zł brutto (słownie: sześć 
tysięcy dwieście czterdzieści złotych brutto 00/100) ustalona na podstawie opinii 
rzeczoznawcy samochodowego. Zaoferowana cena nie może być niższa od ceny minimalnej.

IV. Wadium:
1. Przystępujący do przetargu oferenci są zobowiązani do wpłaty wadium w formie 

pieniężnej w wysokości 10% ceny wywoławczej samochodu tj.: 624,00 zł brutto (słownie: 
sześćset dwadzieścia cztery złote brutto 00/100) na konto Miasta Żyrardów, PI. Jana Pawła 
II nr 1, 96-300 Żyrardów: Bank PKO Bank Polski nr 57 1020 1026 0000 1502 0274 1171, 
bądź w kasie urzędu.

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, nie później niż do dnia 
22.08.2019 r.

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte, zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty a oferentowi, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia.

4. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg, uchyli się 
od zawarcia umowy sprzedaży.

V. Warunki przystąpienia do przetargu:

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.
2. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty 

niezależnie od wyniku postępowania,
3. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 

zawierać:
1) wypełniony Formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Ogłoszenia,
2) kopię dowodu wpłaty wadium,



3) w przypadku osoby prawnej aktualny wyciąg z właściwego rejestru lub z centralnej 
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

4. W formularzu ofertowym należy podać cenę w polskich złotych, w postaci cyfrowej 
i słownej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku,

5. Oferta musi być podpisana przez Oferenta, bądź osobę(y) uprawnioną/e 
do jego reprezentowania.

6. Uczestnik przetargu może działać przez pełnomocnika. W takim przypadku powinien 
przedstawić pełnomocnictwo.

VI. Kryteria wyboru oferty:
1. Nabywcą zostanie oferent, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu samochodu z pośród 

ofert nie podlegających odrzuceniu z biorących udział w postępowaniu.
2. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, przetarg zostanie 

przeprowadzony w formie licytacji między tymi oferentami. O miejscu i terminie 
licytacji zostaną powiadomieni oferenci, którzy złożyli równorzędne oferty.

3. Oferta podlega odrzuceniu jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, 
w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie wniósł wadium, a także gdy nie 
zwiera danych i dokumentów wskazanych w ogłoszeniu lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 
do uznania jej za nową ofertę.

VII. Termin, miejsce i sposób składania ofert:

1. Ofertę na zakup pojazdu należy złożyć w7 formie pisemnej na Formularzu Oferty 
(załącznik nr 1) lub przesłać ją drogą elektroniczną w formie skanu.
Oferty składa się :
1) pocztą elektroniczną na adres  lub, npiotrowska@zyrardow.pl sekretarz@zyrardow.pl
2) osobiście w siedzibie Zamawiającego - w zamkniętej kopercie w sposób zapewniający 

zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu 
otwarcia ofert, zaadresowanej na poniższy adres:

Urząd Miasta Żyrardowa, Biuro Obsługi Klienta 
Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów

opatrzonej wyraźnym i czytelnym opisem:
„ Oferta na zakup samochodu osobowego Volkswagen Bora 

Nie otwierać przed 23 sierpnia 2019 r. godz. 11:00”

2. Termin składania ofert upływa w dniu 23.08.2019 r. o godz. 10:00.
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Sprzedającego 

w pok. nr 18.



VII. Informacje końcowe:

1. Osoby uprawnione do kontaktu:
1) Natalia Piotrowska, e-mail: , tel. O 46 858 15 35,npiotrowska@zyrardow.pl
2) Małgorzata Szustakiewicz, e-mail: , tel. O 46 858 15 15.sekretarz@zyrardow.pl

2. Informacja o wyborze oferenta zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
( ),www.bip.zyrardow.pl

3. Przeniesienie własności przedmiotu przetargu wymaga zawarcia umowy stanowiącej 
Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

4. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie 
Miasta Żyrardowa w terminie ustalonym przez Sprzedającego.

5. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia 
w ciągu 7 dniu od daty podpisania umowy przelewem na nr rachunku bankowego 
Sprzedającego: Miasto Żyrardów, Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, 
nr rachunku: 63 1020 1026 0000 1702 0272 9325

6. Przekazanie samochodu Oferentowi nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym 
po podpisaniu umowy i po zapłaceniu ceny nabycia.

7. Nabywca pojazdu ponosi wszelkie koszty w związku z jego nabyciem.
8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy i 

zapłaceniu ceny nabycia.

Prezydent Miasta Żyrardowa zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania 
przetargu bez podania przyczyny.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty,

2. Załącznik nr 2 - Wzór umowy,

3. Załącznik nr 3 - Ocena stanu technicznego i ustalenie wartości pojazdu.

Prezydent Miasta/Żęrardowa

Lucjan KrzysztofĆh^ztrficitcski



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu - Formularz oferty

Miasto Żyrardów 
Plac Jana Pawła II nr 1 
96-300 Żyrardów

FORMULARZ OFERTY
w przetargu pisemnym na sprzedaż samochodu osobowego marki Yolkswagen Bora

1. Dane Oferenta:
Imię i nazwisko/ nazwa Oferenta*:............................................................................................
Adres zamieszkania/ siedziba Oferenta*:..................................................................................
NIP, REGON/PESEL*:..............................................................................................................
Numer dowodu osobistego*:.......................................................................................................
Dane do kontaktu: nr tek:........................................... , e-mail...................................................

1. Oferuję zakup samochodu osobowego marki Yolkswagen Bora za cenę brutto:
Cena brutto:............................................................................................................................zł

( słownie:............................................................................................................................... zł)

2. Deklaruje ponadto:
a) warunki płatności: przelew płatny do 7 dni od daty podpisania umowy 

na nr rachunku bankowego 63 1020 1026 0000 1702 0272 9325, bądź w kasie 
urzędu.

3. Oświadczam, że:
a) zapoznałem się z treścią Ogłoszenia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem 

wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty,
b) dokonałem oględzin samochodu Yolkswagen Bora nr rej. WZY 44GW i zapoznałem 

się z jego stanem technicznym/ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające 
z rezygnacji oględzin sprzedawanego pojazdu i akceptuję jego stan techniczny*,

c) spełniam warunki udziału w postępowaniu,
d) zawarty w ogłoszeniu projekt umowy akceptuję i zobowiązuję się w przypadku wyboru 

mojej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu 
i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego,

e) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym 
do przeprowadzenia procedury przetargowej oraz realizacji umowy sprzedaży pojazdu ż

..................................dn................................ ...................................................................
Podpis oferenta

*-niepotrzebne skreślić

Zgodnie z treścią art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dalej



RODO - informuje się, iż Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miasto Żyrardów 

reprezentowane przez Prezydenta Miasta Żyrardowa z siedzibą w Żyrardowie, Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 

Żyrardów. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO, w celach 

związanych z przeprowadzeniem procedury przetargowej i w przypadku wyboru Pani/Pana oferty zawarciem 

umowy na sprzedaż samochodu osobowego marki Volkswagen Bora nr rej. WZY 44GW. Pani/Pana dane 

osobowe będą przechowywane po przeprowadzonej procedurze przetargowej dla potrzeb archiwizacji 

dokumentacji według okresów wskazanych w przepisach szczególnych tj. 10 lat. Posiada Pani/Pan prawo 

dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo 

do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się mailowo, pod 

adresem iod@zyrardow.pl, a także pocztą tradycyjną pod adresem Urząd Miasta Żyrardowa, Plac Jana Pawła 

II nr 1, 96-300 Żyrardów, z dopiskiem „do Inspektora Ochrony Danych”. Podanie przez Pana/Panią danych 

osobowych jest dobrowolne, ale konieczne dla celów związanych z przeprowadzeniem procedury przetargowej 

oraz realizacji umowy sprzedaży pojazdu. Pani/Pana dane nie będą poddawane profilowaniu. Urząd Miasta 

Żyrardowa nie będzie przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. Dane osobowe mogą zostać udostępnione organom uprawnionym na podstawie przepisów 

prawa oraz powierzone na podstawie umowy powierzenia zawartej na piśmie podmiotom świadczącym usługi 

na zlecenie Urzędu Miasta Żyrardowa.



Załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu - Wzór umowy

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY

zawarta w dniu ....... 2019 roku w Żyrardowie, pomiędzy Zamawiającym:
Miasto Żyrardów, Plac Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, NIP 838-14-64-722, 
reprezentowanym przez:
Pana Lucjana Krzysztofa Chrzanowskiego - Prezydenta Miasta Żyrardowa,
przy kontrasygnacie
Pani Anny Krupy - Skarbnika Miasta Żyrardowa
zwanym dalej Sprzedającym,

a

dane Kupującego - imię i nazwisko lub nazwa firmy 

adres siedziby lub adres zameldowania Kupującego 

NIP, REGON lub PESEL, numer dowodu osobistego 

reprezentowanym przez: 

zwanym dalej Kupującym,
o następującej treści:

§1.

Przedmiotem umowy jest sprzedaż, po przeprowadzeniu przetargu pisemnego, samochodu 
osobowego marki Volkswagen Bora, rok produkcji: 2004, numer nadwozia 
WVWZZZ1JZ5W013906, nr rejestracyjny WZY 44GW

§2.

Sprzedawca zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność samochodu określonego 
w § 1 i wydać go Kupującemu, a Kupujący zobowiązuje się odebrać samochód i zapłacić 
Sprzedawcy cenę.

§3.

1. Sprzedający oświadcza, że samochód będący przedmiotem umowy stanowi jego własność, 
jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie toczy się żadne postępowanie, 
którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczeń.

2. Kupujący stwierdza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego pojazdu i zrzeka 
się dochodzenia wszelkich roszczeń z tytułu wad fizycznych pojazdu.

3. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu 
rejestracyjnego i nie wnosi do nich zastrzeżeń.

§4.



1. Cena nabycia przedmiotu umowy określonego w § 1, ustalona w wyniku przetargu
pisemnym, wynosi.......................... zł brutto (słownie:....................................................... ).

2. Na poczet ceny nabycia Sprzedawca zalicza Kupującemu wpłaconą kwotę wadium
w wysokości:.................................. zł (słownie:.................................................................).

3. Pozostała do zapłaty na rzecz Sprzedawcy cena po zaliczeniu wadium określonego w ust. 2
wynosi:............................................zł (słownie:.................................................................).

§5.

1. Zapłaty pozostałej ceny, o której mowa w §4 ust. 3, Kupujący dokona w formie przelewu, 
w terminie 7 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, na rachunek bankowy Sprzedającego: 
63 1020 1026 0000 1702 0272 9325 .

2. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 
niniejszej umowy oraz wszelkie opłaty obciążają Kupującego.

3. Datą zapłaty należnej kwoty jest data wpływu kwoty określonej w § 4 ust. 1 na rachunek 
określony w ust. 1.

§6.

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedawcy, niezwłocznie po zapłacie 
całej ceny nabycia, o której mowa w § 4. na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego.

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, 
niezbędne do prawidłowego korzystania z niego.

§7.
Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem 
nieważności.

§8.
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego

§9-
Spory wynikłe ze stosowania niniejszej umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny 
właściwy dla siedziby Sprzedającego.

§10.
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze stron.

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY



POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY ” *5
Członek Międzynarodowych Federacji FIA, FIM, AIT, FICC, UEM

Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Sp. z o.o.
BIURO CERTYFIKOWANYCH RZECZOZNAWCÓW TECHNIKI SAMOCHODOWEJ, 

RUCHU DROGOWEGO, MASZYN I URZĄDZEŃ
91-120 Łódź, ul. Aleksandrowska 2/8, tel. 42 613 89 20,21,31, kom. 605 461 082, fax 42 613 89 23, e-mail: rzeczoznawcy.lodz@pzm.pl

l/MYS/2019

Rzeczoznawca: mgr inż. Paweł Myszkowski

Zleceniodawca: URZĄD MIASTA w Żyrardowie 
96-300 Żyrardów, Plac Jana Pawła II nr 1

2019-07-08

Zakres oceny: Ocena stanu technicznego i ustalenie wartości pojazdu

Dane techniczne:
Marka pojazdu: YOLKSWAGEN 
Numer rejestracyjny: WZY44GW 
Silnik: Si Liczba cylindrów: 4 
Moc: 77,00 kW
Nr fabryczny: WVWZZZ1JZ5WO139O6
Ilość miejsc: 5
Skrzynia biegów - manualna 
Masa całkowita: 1760 kg

Pojazd użytkowany od: 01.06.2005r.

Model pojazdu: BORA 
Rodzaj pojazdu: osobowy 
Pojemność: 1598 cm3 
Rodzaj silnika: benzyna 
Rok produkcji: 2004 
Liczba drzwi - 4 - drzwiowy

Masa własna: 1225 kg

Całkowity przebieg: 402 290 km 
Stan licznika: 402 290 km

Pojazd zbadano na Parkingu przy Urzędzie Miasta, 96-300 Żyrardów, Plac Jana 
Pawła II nr 1 w obecności Przedstawiciela Urzędu jako pojazd uruchomiony.
Pojazd zarejestrowany na: Urząd Miasta, 96-300 Żyrardów, Plac Jan Pawła II 
nr 1.

WYPOSAŻENIE:
1. Lusterka zewnętrzne 2 szt.
2. Pasy bezwładnościowe przednie 2 szt.
3. Pasy bezwładnościowe tylne 3 szt.
4. Radio
5. Siedzenie tylne składane 2/3 i 1/3
6. Zagłówki foteli regulowane 5 szt

7. Felgi aluminiowe
8. Centralny zamek
9. Hak
10. Alarm
11. Głośniki tylne 2 szt.



OGUMIENIA W POJEŻDZIE
Przednie koło prawe: BARUM BRILLANTIS 195/65 R15 zużyte w 60%
Przednie koło lewe: BARUM BRILLANTIS 195/65 R15 zużyte w 60%
Tylne koło prawe: BARUM BRILLANTIS 195/65 R15 zużyte w 60%
Tylne koło lewe: BARUM BRILLANTIS 195/65 R15 zużyte w 60%
Zapas: CONTINENTAL 195/65 R15 zużyte w 40%

Stwierdzono:
SILNIK:
Kompletny.
Układ napędowy - sprawny. Działanie skrzyni biegów i mostu napędowego nie budzi 
zastrzeżeń technicznych. Układ kierowniczy - sprawny. Układ hamulcowy - sprawny 
i skuteczny. Zawieszenie - odkształcenie eksploatacyjne elementów sprężystych w 
normie.

NADWOZIE:
Lakier koloru granatowy metalik. Wersja sedan.
Powłoka lakierowa zmatowiona, porysowana. Tylny błotnik prawy wgięty w dolnej 
części, porysowany ze śladami obtarć i odprysków lakieru. Tylny błotnik lewy, błotnik 
przedni lewy, drzwi tylne lewe ślady korozji w dolnej części, porysowany ze śladami 
obtarć i odprysków lakieru. Błotnik przedni prawy, drzwi przednie lewe i prawe, drzwi 
tylne prawe porysowany ze śladami obtarć i odprysków lakieru. Pokrywa silnika 
i pokrywa bagażnika porysowana ze śladami obtarć i odprysków lakieru. Ślady obtarć 
i odpryski lakieru na krawędziach drzwi przednich i tylnych. Próg lewy i prawy 
obtarty, porysowany. Zderzak przedni lakierowany ze śladami obtarć i odprysków 
lakieru z uszkodzonym lewym zaczepem. Zderzak tylny lakierowany wgięty ze 
śladami obtarć i odprysków lakieru.

PODWOZIE:
Kompletne. Układ napędowy - sprawny. Działanie skrzyni biegów i mostu 
napędowego nie budzi zastrzeżeń technicznych. Układ kierowniczy - sprawny. Układ 
hamulcowy - sprawny i skuteczny. Zawieszenie - odkształcenie eksploatacyjne 
elementów sprężystych w normie.

OSPRZĘT I WYPOSAŻENIE:
Osłony plastykowe porysowane, obtarte. Deska rozdzielcza porysowana ze śladami 

obtarcia. Pas bezwładnościowy kierowcy uszkodzony. Wykładzina podłogi kierowcy 
uszkodzona. Osłona lewarka zmiany biegów uszkodzona. Podsufitka zabrudzona. 
Pokrycia tapicerskie brudne. Prawa lampa tylna zespolona po naprawie. Prawe 
lusterko przednie obtarte. Wyposażony w autoalarm i hak. Akumulator sprawny.

Na podstawie miesięcznika POJAZDY SAMOCHODOWE Wartości rynkowe 
INFO - EKSPERT z lipca 2019r. wartość katalogowa pojazdu o roku produkcji 2004 
o przebiegu 227 500 km wynosi 8 750 zł.
Wartość rynkowa badanego pojazdu brutto w dniu badania po uwzględnieniu 
ogólnego stanu technicznego, zastosowaniu korekt (pierwszej rejestracji + 601 zł, 
wyposażenia +467 zł, przebiegu - 2883 zł), zużycia materiałowego, określa się na 
kwotę 6 240 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście czterdzieści złotych).
Zał. 5 szt. zdjęć

L.9396

Rieczdz^iwct SIMP

mgr inź









Załącznik nr 2 do zarządzenia nr '34^/2019 

Prezydenta Miasta Żyrardowa 
z dnia sierpnia 2019 r.

Żyrardów, dnia.........................

Nr postępowania: OR.2613.4.2019.NP

Członek Komisji Przetargowej

(Imię i nazwisko)

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, że nie występują ani też nie są mi znane okoliczności, które mogą 

wywołać wątpliwości co do mojej bezstronności w postępowaniu dotyczącym sprzedaży 

samochodu osobowego marki Yolkswagen Bora nr rej. WZY 44GW.

Podpis członka komisji


